TORI TOUGU NOORHOBUSTE ULERIIGILISED JOUDLUSKATSED

PARNUMAA,TORI
Hindamiskomisjon :Ular Raudsepp, Liinu Vaan, Mirje Sarev,
Andres Kallaste,Lars Uus

20.08.2025

TAKUD

1 TORI TOUGU TAKUD, TOURAAMATU POHIOSA | (TA), 2023 SUND

jrk

hobune

tiitip

keha

jalad

samm

traav

hiipe

ild

kokku

auhind

ALBERTO tori, TA/tdkk/10.05.2023/raudjas/aret.ja om. SA Eesti Maaelumuuseumid|

8,0

8,0

7,0

7,0

7,0

7,5

7,5

51,5

i.Albert 13 935 T/e.Hannuka 25 371 T/ei.Heimthal 13 833 T
Mé6tmed.:164-196-22

UHKE ULJAS tori, TA/tdkk/28.03.2023/tumeraudjas/aret. ja om. Andres Kallaste

i.Uljas 13 977 T/e.Aphrodite 24 989 T/ei.Arhippos 13 535 T
M66tmed:163-190-23

Parim 2 a. tori téugu noortdkk 2025, péhiosa I (TA)

8,0

7,5

7,5

8,0

7,5

7,0

7,5

53,5

HIERONYMUS tori, TA/tékk/19.05.2023/raudjas/aret. ja om. OU Saksilon

i.Hektor-UW-/e.Umbra-UW-/ei.Uhke Hannes
Méétmed: 162-176-21,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,0

7,0

7,0

51,5

URR tori/TA)tékk/20.05.2023/tumeraudjas/aret. ja om. OU Utemaa

i.Uljas(Uljas-UW) 13 977 T/e.Brita 25 353 T/ei.Briljant 13 623 T
Méétmed: 157-182-23

8,0

8,0

7,0

8,0

7,0

7,0

7,0

7,5

52,5

I TORI TOUGU TAKUD, TOURAAMATU POHIOSA Il (TB), 2023 SUND

jrk

hobune

tiitip

keha

jalad

samm

traav galopr

P

hiipe

ald

kokku

auhind

GIVENCHY tori/TB/tékk/07.04.2023/ aret. Reelika Méldre/om.H.Ké&osaar ja S.Randaru
i.Garsai 13 847 T/e.Hermosa De’Lee/ei.Hasson 13 807 T

Mé6tmed: 170-198-23

Parim 2 a. tori tougu noortidkk 2025, péhiosa Il (TB)

8,5

8,5

7,5

7,5

7,5

8,0

8,5

8,5

64,5

PROSPERQO tori, TB/tékk/28.05.2023/vbik/aret. ja om. Maarja Averin

i.Pronton 13 927 T/e.Carpatia 24 925 T/ei.Carry's Son 13 611 T
MGb6tmed: 158-188-22

7,0

7,0

7,5

7,5

7,0

7,0

8,0

7,5

58,5

SPENCER tori, TB/tékk/01.06.2023/raudjas/aret. ja om. OU Topi Mbis

i.Stanley 13 983 T/e.Carma 24 793 T/ei.Carry’S Son 13611 T
Mb6tmed:167-194-21

8,0

8,0

7,0

7,5

8,0

7,5

8,5

8,0

62,5

Il TORI TOUGU TAKUD, TOURAAMATU POHIOSA | (TA), 2022 SUND

jrk

hobune

tiitip

keha

jalad

samm

traav alopr

P

hiipe

ild

kokku

auhind

VONKSUS tori, TA/takk/15.08.2022/raudjas/aret. ja om. OU Saksilon

i.Viksus 13 955 T/e.Anka 25 163 T/ei.Arhus 13 733 T
Mé6tmed.: 160-184-22,5

Parim 3 a. tori tougu tikk 2025 péhiosa I (TA)

7,5

7,5

7,5

8,5

8,0

7,5

8,5

8,0

54,5

I TORI TOUGU TAKUD, TOURAAMATU POHIOSA Il (TB), 2022 SUND

jrk

hobune

tiitip

keha

jalad

samm

traav palopr

P

hiipe

ild

kokku

auhind

BAROKK fori/tékk/20.05.2022/tumeraudjas/aret. Ester Ader/om.Merilin Kipasto

i.Briljant 13 623 T/e.Vaheda 25 133 T/ei.Vahur 13 647 T
Mé6tmed: 168-189-22

Parim 3 a. tori tougu noortidkk 2025, péhiosa Il (TB)

7,5

7,5

7,5

8,0

7,5

7,0

7,5

7,5

60,0

HARTS tori, TB/tékk/30.05.2022/raudjas/aret. ja om. OU Saksilon

i.Herts 13 957 T/e.Aura 24 761 T/ei.Aisberg 12 865 T
Mb6tmed: 155-180-21,5

7,5

7,0

7,0

6,5

7,0

7,0

7,0

7,0

56,0

1l TORI TOUGU SUND 2021 JA VANEMAD TAKUD, TOURAAMATU POHIOSA | (TA) JA POHIOSA Il (TB)

jrk

hobune

tiitip

keha

jalad

samm

traav galopy

P

hiipe

ild

kokku

auhind

11

HUMAL tori, TA/tékk/28.07.2021/tumeraudjas/aret.Lars Uus/om.Saksilon OU
i.Homber 13 905 T/e.Vembu 25 345 T/ei.Vahur 13 647 T

Parim tori tougu tdkk siind 2021 ja vanemad 2025

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,0

7,5

52,5




MARAD
| TORI TOUGU TAKUD, TOURAAMATU POHIOSA | (TA), 2023 SUND

jrk

hobune

tiitip

keha

jalad

samm

traav pgalopy

Pk

hiipe

ild

kokku

auhind

12

ARIELLE tori, TA/méra/27.06.2023/raudjas/aret. ja om. Lesta Tall OU

8,5

8,5

7,5

8,5

8,5

6,5

6,5

8,0

56,0

i.Argument 13 685 T/e.Sirelle 25 383 T/ei.Sangar 13 751 T
Mé6tmed: 164-190-21

UDELLE tori,TA/méara/03.06.2023/raudjas/aret. ja om. Angelika Koovit

8,5

8,0

8,0

8,0

8,5

7,0

7,5

8,5

56,5

i.Ulvang 13 909 T/e.Cambrina 25 225 T/ei.Cambriunius 13 7563 T
Mbotmed: 164-190-22

Parim 2 a. tori tugu noorméra 2025, péhiosa I (TA)

POLLY tori, TA/30.05.2023/kollane/aret.ja om. SA Eesti Maaelumuuseumid

9,0

9,0

7,5

7,0

8,0

7,5

8,0

7,5

55,5

i.Pronton 13 927 T/e.Hestia 25 173 T/ei.Hilbek 13 533 T
Méétmed: 162-192-21,5

ARIANE tori, TA/mé&ra/18.05.2023/raudjas/aret. ja om. Mirje Sérev

7,5

7,5

7,5

8,0

7,5

7,5

7,5

7,5

53,0

i.Albion 13 627 T/e.Gleopatra 25 347 T/ei.Girilai 13 669 T
Mé6tmed: 162-190-21

I TORI TOUGU MARAD, TOURAAMATU POHIOSA I (TB), 2023 SUND

jrk

hobune

tiitip

keha

jalad

samm

traav galopr

P

hiipe

ald
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auhind

16

GRAMEENIA AT tori, TB/méra/25.03.2023/raudjas/aret. Kadrilas OU/om.Klaarika M

7,5

7,0

6,5

6,5

7,0

7,5

7,5

7,0

56,5

i.Garsai 13 847 T/e.Corinna 24 617 T/ei.Casanova 13 581 T
Mbé6tmed: 156-184-19

PRICILLA tori, TB/01.05.2023/kollane/aret.ja om. SA Eesti Maaelumuuseumid

8,0

8,0

7,5

7,5

7,5

8,0

8,0

8,0

62,5

i.Pronton 13 927 T/e.Cilla 25 355 T/ei.Clapton 13 785 T

Mé6tmed.: 168-196-22

Parim 2 a. tori tougu noorméra 2025, péhiosa Il (TB)

PROGE tori(TB)/méra/21.04.2023/kollane/aret. ja om. Andres Kallaste

8,0

8,0

7,5

7,5

7,0

7,5

7,0

8,0

60,5

i.Pronton 13 927 T/e. Casamira 25 335 T/ei.Clapton 13785 T

Mé6tmed: 171-200-22

1 TORI TOUGU MARAD, TOURAAMATU POHIOSA Il (TB), 2022 SUND

jrk

hobune

tiitip

keha

jalad

samm

traav galopy

P

hiipe

ild
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19

CARAMEL tori/méra/11.05.2022/raudjas/aret.Marilin Sein/om.Grete Viljaste

8,0

8,0

7,5

7,5

7,5

7,0

7,5

8,0

61,0

i.Clapton 13 785 T7e.Cleopatra 25 183 T/ei.Casanova 13 581 T
Mé6tmed: 161-200-20

Parim 3 a. tori tougu noorméra 2025, péhiosa Il (TB)




